
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 1 회 의료급여사업특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 3,275,329 3,002,596 272,733

500 보조금 621,666 388,836 232,830

510 국고보조금등 536,976 338,112 198,864

511 국고보조금등 536,976 338,112 198,864

511-01 국고보조금 536,976 338,112 198,864

< 생활보장과 > 536,976 338,112 198,864

○의료급여 자치단체경상보조 536,976 338,112 198,864

▷요양비 및 장애인보장구 247,200 133,650 113,550

▷본인부담 환급금 7,200 4,010 3,190

▷본인부담 보상금 11,200 5,780 5,420

▷건강생활유지비 시지급분 164,000 92,063 71,937

▷의료급여관리사업(인력운영비) 107,376 102,609 4,767

경정 247,200,000원

경정 7,200,000원

경정 11,200,000원

경정 164,000,000원

경정 107,376,000원

520 시ㆍ도비보조금등 84,690 50,724 33,966

521 시ㆍ도비보조금등 84,690 50,724 33,966

521-01 시ㆍ도비보조금등 84,690 50,724 33,966

< 생활보장과 > 84,690 50,724 33,966

○의료급여 자치단체경상보조 75,180 41,214 33,966

▷요양비 및 장애인보장구 43,260 23,394 19,866

▷본인부담 환급금 1,260 702 558

▷본인부담 보상금 1,960 1,008 952

▷건강생활유지비 시지급분 28,700 16,110 12,590

경정 43,260,000원

경정 1,260,000원

경정 1,960,000원

경정 28,700,000원

700 보전수입등및내부거래 2,604,663 2,564,760 39,903

720 내부거래 2,604,663 2,564,760 39,903

721 전입금 2,604,663 2,564,760 39,903

721-03 기타회계전입금 2,604,663 2,564,760 39,903

< 생활보장과 > 2,604,663 2,564,760 39,903

○의료급여사업(일반회계 전입금) 2,604,663 2,564,760 39,903경정 2,604,663,000원


